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STYRETS BERETNING 2009  

Generelt  

De strategiske føringer styret vedtok i 2007 har i 2009 gitt synlige resultater. Antall 

faddere er på vei oppover, det samme er antall bedrifter og organisasjoner som ønsker å 

gi midler til konkrete prosjekter. Faf har som ambisjon å ha et tett og nært sam arbeid 

med sine faddere. Faf -kontakter og etablering av faddernettverk er et virkemiddel for å 

få til dette. Ved årets utgang hadde vi 24  Faf-kontakter og noen aktive nettverk .  

Fafs prosjektportefølje er betydelig og krever oppfølging av en kompetent og pr ofesjonell 

administrasjon. Staben i Faf har de kvalifikasjoner som kreves, i tillegg til et solid 

engasjement i sitt arbeid. For å sikre at Fafs formål oppfylles gjennom en bærekraftig 

utvikling har styret besluttet at policydokument, samt strategi -  og øko nomiplan skal 

vedtas i 2010.  

Arbeidet i styret har i 2009 støtt på særlige utfordringer knyttet til hvordan 

organisasjonen skal drives framover. Dette har ført til at ikke alle målsetninger for året 

er nådd. En av disse er revisjon av Fafs vedtekter. Arbei det er godt i gang, det tas sikte 

på at styrets forslag til reviderte vedtekter blir orientert om  på årsmøtet i 2010.  

Det ble avholdt 8 styremøter, der 40  styresaker ble behandlet.  

 

Styret i 20 09 besto av  1.1.2009 ï 13.6.2009  13.6.2009 ï 31.12.2009  

Styreleder:     Astrid Strøm    Astrid Strøm  

Nestleder:     Kari Støren    Kari Støren  

Styremedlemmer:    Kaja Runde    Olaf Idar Hansen  

     Sissel Wold    Mekonnen Germiso  

     Shankar Narayan   Rune Paulsen  

Olaf Idar Hansen   Ståle Schmidt  

     Dagny Kristine H øirem  Shankar Narayan  

     Silje Midttun    Silje Midttun  

Varamedlemmer:        Tone Thorsen  

   

Valgkomite:     Rune Stuveland   Asbjørn Kaarbø  

     Svein Ueland    Marit Refsnes  

     Asbjørn Kaarbø   Ola Grønn -Hagen  

         Aniz Shamji  

 

5.2 Årets resultat  

Årets resultat, kr. 146.851 , er blant annet et resultat av de forhold styret peker på 

ovenfor. Det har i 2009 vært en systematisk satsning på inntektsøkninger. Vel vitende 

om at det koster å skaffe inntekter, ble det under hele 2009 holdt et høyt aktivitetsnivå i 

forhold til både fad derverving og til inntektsøkninger generelt i Faf. Med en 

nyrekruttering av faddere mener styret at dette var en riktig satsning.   

De totale inntektene var på kr. 14.257.424 , herav 800 000 kroner i offentlige midler fra 

Norad.  
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5.3 Personal, helse, miljø og sikkerhet  

Per 31.12. hadde vi til sammen 8,5 betalte årsverk . 0,5 årsverk  var finansiert av NAV og 

i till egg hadde vi et frivillig korps som i hovedsak gjør en gratis innsats på 

onsdagskvelder og ellers ved behov . Vi er glade for at Guri Haustveit og de  andre  

frivillige  forts atte å jobbe for Faf i hele 2009 . Arbeidsmiljøet og sykefraværet anses som 

meget tilfredsstillende.  

 

5.4 Ytre miljø  

Virksomheten både i Norge og India har marginal påvirkning på det ytre miljøet. 

Sammen med vårt eget kontor og våre i ndiske partnere har vi et sterkt fokus på 

bærekraftigheten i vårt utviklingsarbeid. Temaet er også sentralt i alle prosjekter. I hele 

200 9 fikk alle som reiser på prosjektbesøk til India mulighet til å kjøpe en klimakvote, 

der inntektene går inn i et av vå re lokale prosjekt i Raigad.  

 

5.5 Likestilling  

Faf arbeider aktivt og målrettet for likestilling mellom kjønnene. Ved utgangen av året 

var fordelingen som følger: Fem kvinner ï tre menn fordelt på:  

Ledelse:   3 kvinner  

   1 mann  

Administrasjon:  2 kvinner  

   2 menn  

 

5.6 Framtidsutsikter  

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn. Det er etter styrets 

oppfatning ikke forhold som skulle tilsi noe annet.  

Styret vil rette en spesiell takk til alle faddere og andre givere, vårt konto r og våre 

ansatte i India samt vår egen administrasjon for arbeidet som er utført i løpet av denne 

rapporteringsperioden. Uten dere ville ikke styret kunne presentere en årsberetning som 

denne.  

Oslo 18 . mai 2010  

 

 
Astrid Strøm , styreleder  
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FORORD VED DAGLIG LEDER  
 

Kjære alle faddere, enkeltgivere, bedrifter og støttespillere generelt  

 

I år skriver jeg Faf sin årsberetning for  niende  gang. Det har i alle disse årene vært en 

stor glede for meg som daglig leder å skrive den ne årsberetningen. Jeg har gjennom alle 

disse årene møtt m ange interesserte og engasjerte mennesker som er opptatt av 

arbeidet vi gjør i India . 

 

Også for Faf har det  i alle år  vært et overordnet mål å kanalisere mest mulig penger til 

prosjektene i India . En bevisst satsning gjennom mange år gjør at alle Faf sine prosjekter 

kan framvise gode resultater på sine felt og innenfor sine områder. Det er derfor gledelig 

å kunne konstatere at selv om Faf er en liten aktør i Norge er vi en desto større aktør når 

det gjelder bistandsarbeid i India . Med indiske myndigheters tillit til oss har vi vært i 

stand til å nytti ggjøre oss betydelige midler fra den indiske stat. La oss håpe at dette kan 

fortsette i årene som kommer . 

 

Ved omlegging a v økonomiske beregningsmodel ler , basert på retningslinjer fra 

Innsamlingskontrollen,  for Faf i 2009 har det også vært en del uro rundt dette. Det er å 

håpe at Faf, som andre organisasjoner, skal kunne følge anerkjente og aksepterte 

modeller dette på lik linje med de andre bistandsakt ører i Norge . Dette er viktig for at Faf 

som organisasjon vil kunne takle morgendagens utfordringer ï både hva engasjement, 

innsatsvilje og kreativitet angår både hjemme og ute . 

 

Selv i finanskrisens tid har Faf vært i stand til å kunne framvise gode resul tater. For 

første gang i historien passerte vi et innsamlingsresultat for fjernadopsjon på mer enn  10 

millioner kroner. Det er viktig at Faf tar vare på den tilliten som det norske markedet her 

framviser. Dette er det brukt år på å bygge opp.  

Med de gode arbeidsprosesser som Faf nå har startet opp håper jeg at vi fortsatt  vil 

kunne ha en god og motivert arbeidsstyrke  i tillegg til gode arbeidsprosesser både innad i 

organisasjonen og utad til faddere, bedrifter og andre som støtter oss . 

 

Takk for året som ha r gått. Alle vi i Faf gleder oss til nye og spennende år i arbeidet for 

barn og voksne i India . 

 

 

 
Lars -Johan Johnsen  

Daglig leder  
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OM FADDERBARNAS FRAMTID  
 

 

Visjon  

Vi arbeider for at barn skal vokse opp i samfunn der menneskev erd, menneskerettigheter 

og solidaritet står i fokus. Faf sitt verdigrunnlag tar utgangspu nkt i FN sin 

barnekonvensjon og menneskerettighetserklæring samt de etiske retningslinjer som 

organisasjonen har vedtatt.  

 

Vi arbeider blan t mennesker uten hensyn til  religion, hudfarge, kjønn, rase eller politisk 

tilhørighet.  

 

Formål  

Faf sitt formål er å bedre levevilkårene for barn i utsatte land.  

 

Strategi:  

1. Styrke individers og gruppers muligheter til å ivareta sine rettigheter. Barn og kvinner 

skal prioriteres  

2. Partnerskap med grassrotorganisasjoner og andre  

 

 

 

 

 


